ホームページ制作協賛バナー広告申込書

   年   月   日

（一社）静岡県動物保護協会長  様

          団体名                    印

下記のとおり申し込み致します。

                 記

申 込 者
団体名

代表者名

所 在 地

〒

電話番号

E-mail

ホームペー

ジ URL

担当者

職・氏名

電話番号

E-mail

掲載事項

ロゴマーク

※

掲載ホーム

ページ URL

※ロゴマークの大きさは、横 210px × 縦 72pxとする